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Arbusteto inframezzato da olivi [24 arbusti e 6 alberi ogni 1600 mq]
Tipologico intervento: Ar-Ol
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Codifica
Specie arboree

Nome scientifico Nome comune
Alb-9 Olea europaea Olivo

Codifica
Specie arbustive

Nome scientifico Nome comune
Arb-1 Crataegus monogyna Jacq. Biancospino comune

Arb-3 Prunus mahaleb L. Ciliegio canino

Arb-4 Prunus spinosa L. Prugnolo selvatico

Arb-5 Rubus ulmifolius Schott Rovo selvatico

Arb-6 Sambucus nigra L. Sambuco comune
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Bosco misto [28 alberi e 30 arbusti ogni 1600 ml]
Tipologico intervento: BM

Arb-5

80

20

Arb-1

Alb-7
Alb-6

Alb-7

Alb-8
Alb-8

Alb-8

Alb-8

Alb-6

Arb-8

Codifica
Specie arboree

Nome scientifico Nome comune
Alb-2 Populus nigra L. Pioppo nero

Alb-4 Ulmus minor Mill. Olmo campestre

Alb-6 Acer campestre L. Acero campestre

Alb-7 Quercus pubescens Willd. Roverella

Alb-8 Corylus avellana Nocciolo

Codifica
Specie arbustive

Nome scientifico Nome comune
Arb-1 Crataegus monogyna Jacq. Biancospino comune

Arb-4 Prunus spinosa L. Prugnolo selvatico

Arb-5 Rubus ulmifolius Schott Rovo selvatico

Arb-7 Ficus carica L. Fico comune

Arb-8 Ligustrum vulgare L Ligustro comune

Arb-9 Cornus sanguinea L. Sanguinella

PLANIMETRIA DELL'INTERVENTO PZ2 - SCALA 1:500

Codifica
Specie arboree

Nome scientifico Nome comune
Alb-1 Salix alba L. Salice bianco

Alb-2 Populus nigra L. Pioppo nero

Alb-3 Fraxinus oxycarpa Frassino meridionale

Alb-4 Ulmus minor Mill. Olmo campestre

Alb-5 Alunus glutinosa Ontano nero

Alb-6 Acer campestre L. Acero campestre

Codifica
Specie arbustive

Nome scientifico Nome comune
Arb-1 Crataegus monogyna Jacq. Biancospino comune

Arb-4 Prunus spinosa L. Prugnolo selvatico

Arb-5 Rubus ulmifolius Schott Rovo selvatico

Arb-6 Sambucus nigra L. Sambuco comune

Arb-7 Ficus carica L. Fico comune

Arb-9 Cornus sanguinea L. Sanguinella
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Bosco Igrofilo a populus nigra  [28 alberi e 30 arbusti ogni 1600 ml]
Tipologico intervento: BP
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PLANIMETRIA DELL'INTERVENTO PZ3 - SCALA 1:500

N

PLANIMETRIA DELL'INTERVENTO PZ4 - SCALA 1:500

Limite area di cantiere

Tipologie di sesti d'impianto

Canneto (CA)

Bosco misto (BM)

Arbusteto (Ar)

Prato

Elementi vegetazionali da espiantare e trapiantare

Singoli esemplari di Olea europaea

Bosco igrofilo a populus nigra (BP)

Arbusteto con ulivi (Ar-Ol)

Singoli esemplari arborei
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